Demikian klarifikasi (tabayyun) ini dibuat untuk mengembalikan situasi

masyarakat saat ini yang resah dan gelisah agar bisa dikembalikan ke situasi

sebelumnya yang tenang dan damai di tengah suasana umat Islam Indonesia dan

bangsa kita merayakan Hari Raya Idul Fitri 1441 H.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 2 Syawal 1441 H.

25 Mei 2020 M.

Wassalamu’alaikum w. w.

DEWAN PIMPINAN

MAJELIS ULAMA INDONESIA PUSAT

Wakil Ketua Umum, Sekretaris Jenderal,